Сельская Дума

 муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковский район

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с.Троицкое

от «25» апреля 2019г.                                                                                        № 18

О внесении изменений и дополнений в решение

Сельской Думы сельского поселения село Троицкое

№ 20 от 02.10.2009г. «Об утверждении положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования село Троицкое»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта Решение Сельской Думы сельского  поселения

село Троицкое  № 20 от 02.10.2009 « Об утверждении положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования село Троицкое», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации». Уставом сельского поселения село

Троицкое, Сельская Дума сельского поселения село Троицкое РЕШИЛА:

         1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования сельское поселение село Троицкое (далее

Положение ), утвержденный Решением  сельской Думы сельского  поселения село

Троицкое № 20 от 02.10.2009 « Об утверждении положения о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования село Троицкое»:

          1.1) п. 1.1 Положения после слов «Настоящее Положение разработано в

соответствии с Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральными

законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», «О приватизации государственного и муниципального

имущества). «Об оценочной деятельности», «О защите конкуренции»», дополнить

словами : « Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа

2011 г. N 424 »;

1.2) п. 3.3 Положения изложить в следующей редакции: «Ведение реестра

осуществляется администрацией сельского поселения село Троицкое в

соответствии   с    Порядком ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества, утвержденный Приказом Министерства

экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 и по форме согласно

Приложению 1.»;

1.3) Положение дополнить Приложением 1 (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации

СП село Троицкое www.adm-troickoe.ru

4. Контроль, за исполнением настоящего Решения, возложить на Главу

администрации Бесфамильную О.И.

Глава МО сельского поселения                                            Сварковских  З.Г.

http://www.adm-troickoe.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

к Положению о порядке управления

и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального

образования сельское поселение село Троицкое

ФОРМА

Реестра муниципального имущества

 сельского поселения село Троицкое   по состоянию на "___ "____________ ____ г.

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

 сельского поселения село Троицкое

N

п/п

Наименова

ние

недвижимо

го

имущества

Адрес

(местополо

жение)

недвижимо

го

имущества

Кадастров

ый номер

муниципал

ьного

недвижимо

го

имущества

Площадь,

протяженность и

(или) иные

параметры,

характеризующи

е физические

свойства

недвижимого

имущества

Сведения о

балансовой

стоимости

недвижимого

имущества и

начисленной

амортизации

(износе)

Сведения о

кадастровой

стоимости

недвижимого

имущества

Дата

возникнове

ния

(прекраще

ния) права

муниципал

ьной

собственно

сти на

недвижимо

е

имущество

Реквизиты

документов -

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципально

й

собственности

на недвижимое

имущество

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

недвижимого

имущества

ограничениях

(обременениях) с

указанием

основания и даты

их возникновения

и прекращения

Сведения о

правообладател

е

муниципальног

о недвижимого

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.  сельского поселения село Троицкое

1.1.
2. Муниципальное учреждение ........

2.1.
3. Имущество казны

3.1.
 Итого

недвижимо

е

имущество

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом, особо ценном движимом имуществе

 сельского поселения село Троицкое

N

п/п

Наименование

движимого имущества

Сведения о балансовой

стоимости движимого

имущества и начисленной

амортизации (износе)

Даты возникновения

(прекращения права)

муниципальной

собственности на

движимое имущество

Реквизиты документов -

оснований возникновения

(прекращения) права

муниципальной

собственности на

движимое имущество

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

движимого имущества

ограничениях

(обременениях) с

указанием основания и

даты их возникновения и

прекращения

Сведения о

правообладателе

муниципального

движимого имущества

1 2 3 4 5 6 7
1. Администрация  сельского поселения село Троицкое

1.1.
2. Муниципальное учреждение ………

2.1.
3. Имущество казны

3.1.
 Итого движимое

имущество:

Итого особо ценное

движимое имущество:

Раздел 3. Сведения о муниципальных учреждениях

  сельского поселения село Троицкое

N

п/п

Полное наименование и

организационно-правовая форма

юридического лица

Адрес

(местонахождение)

Основной

государственный

регистрационный

номер и дата

государственной

регистрации, ИНН

Реквизиты документа -

основания создания

юридического лица (участия

муниципального образования

в создании (уставном

капитале) юридического

лица)

Данные о

балансовой и

остаточной

стоимости

основных средств

(фондов)

Среднесписочна

я численность

работников

1 2 3 4 5 6 7

1.